ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета профилактики при администрации Михайловского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

25 июня  2020 г.                                                                                                         д.Михайловка

 Председатель: Николаев Г.И. – глава Михайловского сельского поселения.

 Присутствовали члены Совета профилактики:   Андреев В.Ю., Антонова Л.Г., Архипова З.И., Егорова Е.С., Кузнецов В.А.
Повестка дня:

1. О профилактике преступлений и правонарушений, совершаемых лицами в состоянии алкогольного опьянения.
2. О работе с несовершеннолетними, состоящими на учете в КДН и ПДН  за 1 полугодие  2020 года.

 1. О профилактике преступлений и правонарушений, совершаемых лицами в состоянии алкогольного опьянения.

СЛУШАЛИ:

1. Николаева  Г.И. о профилактике преступлений и правонарушений, совершаемых лицами в состоянии алкогольного опьянения.

РЕШИЛИ:

1.1. Продолжить  профилактическую работу с лицами, совершающими правонарушения в состоянии алкогольного опьянения.
2. О работе с несовершеннолетними, состоящими на учете в КДН и ПДН  за 1 полугодие  2020 года.

СЛУШАЛИ:

1.Николаева Г.И. о работе с несовершеннолетними, состоящими на учете в КДН и ПДН  за 1 полугодие  2020 года.

ВЫСТУПИЛИ:

1.Антонова Л.Г. отметила, что на учете в КДН и ПДН состоят 3 несовершеннолетних. В течение полугодия с ними проводилась профилактическая работа. Было организовано посещение на дому, проведены беседы с родителями и самими несовершеннолетними. Данная работа продолжается.
РЕШИЛИ:

2.1. Принять к сведению информацию  Антоновой Л.Г.
2.2.Продолжить работу с несовершеннолетними, состоящими на учете в КДН и ПДН
Председатель                                                   Г.И.Николаев
                                   Секретарь                                                        Л.Г.Антонова